

TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Mads Holding ApS
Porsevænget 7
4760 Vordingborg
CVR-nr. 26055466

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent



Navn: Erik Heinrich Renner Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mads Holding ApS

Porsevænget 7

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 26055466

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Erik Heinrich Renner Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 436 t.kr., mod et underskud på 141 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(10.000)
Driftsresultat		(10.000)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(497.015)	(125.138)
Andre finansielle indtægter		93.449	15.400
Andre finansielle omkostninger	1	(22.421)	(23.704)
Resultat før skat		(435.987)	(143.442)
Skat af årets resultat	2	0	1.958
Årets resultat		(435.987)	(141.484)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(497.015)	(125.138)
Overført resultat		(38.972)	(116.346)
		(435.987)	(141.484)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.282.732	6.779.747
Finansielle anlægsaktiver	3	6.282.732	6.779.747
Anlægsaktiver		6.282.732	6.779.747
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.388
Tilgodehavender		0	3.388
Andre værdipapirer og kapitalandele		514.081	518.559
Værdipapirer og kapitalandele		514.081	518.559
Likvide beholdninger		199.262	98.249
Omsætningsaktiver		713.343	620.196
Aktiver		6.996.075	7.399.943

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.782.732	3.279.747
Overført overskud eller underskud		3.289.014	3.327.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		6.296.746	6.832.733
Gæld til tilknyttede virksomheder		620.833	488.714
Anden gæld		78.496	78.496
Kortfristede gældsforpligtelser		699.329	567.210
Gældsforpligtelser		699.329	567.210
Passiver		6.996.075	7.399.943
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.279.747	3.327.986	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	(497.015)	(38.972)	100.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.782.732	3.289.014	100.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.832.733
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				(435.987)
Egenkapital ultimo				6.296.746

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.118	17.674
Renteomkostninger i øvrigt	303	632
Dagsværdireguleringer	0	5.398
	22.421	23.704

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.958)
	0	(1.958)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.500.000
Kostpris ultimo	3.500.000
Opskrivninger primo	3.279.747
Andel af årets resultat	(497.015)
Opskrivninger ultimo	2.782.732
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.282.732

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
NPC Ejendom A/S	Vordingborg	A/S	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NPC Ejendom A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
